Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu: 

1. no 2026.gada 1.janvāra apstiprināt  uzturēšanās un pakalpojumu maksu Krāslavas 

novada bērnu sociālās rehabilitācijas centrā “Mūsmājas”: 

1.1.Krīzes centra pakalpojuma maksu: 

1.1.1. vienai personai mēnesī – 1740 euro (viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit euro 

00 centi); 

1.1.2. vienai personai dienā – 58 euro (piecdesmit astoņi euro 00 centi). 

1.2.Ārpusģimenes aprūpes pakalpojuma maksu: 

1.2.1. vienai personai mēnesī – 1920 euro (viens tūkstotis deviņi simti divdesmit euro 

00 centi) 

1.2.2.

[...]

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§): 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1150 (viens tūkstotis viens simts piecdesmit euro 00 centi) 

apmērā biedrībai „Krāslavas auto-moto sporta klubs“ auto treniņu organizēšanai, sacensību 

norisei, trases uzturēšanas darbu organizēšanai; 

2. Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības 2026.gada budžetā biedrību un 

reliģisko organizāciju atbalstam plānotajiem līdzekļiem (EKK 3200) un izlietot 2026.gadā.

[...]

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Jaunborgaļi” 

(kadastra Nr.6096 008 0631)  –  zemes gabala 917 kvm platībā, Zapoļniki, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 008 0618) nosacīto cenu EUR 1 800,00 (viens 

tūkstotis astoņi simti euro, 00 centi) apmērā; 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Saimnieku 

lauki” (kadastra Nr.6062 004 1230)  –  zemes gabala 0.92 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0569) nosacīto cenu EUR 2 400,00 (divi 

tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā; 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  Indras ielā 12 

(kadastra Nr.6001 002 1312)  –  zemes gabala 0.1347 ha platībā, Krāslavā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6001 002 1312) nosacīto cenu EUR 3 200,00 (trīs tūkstoši 

divi simti euro, 00 centi) apmērā; 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  Ezera ielā 19 

(kadastra Nr.6001 001 0361)  –  zemes gabala 1002 kvm platībā, Krāslavā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6001 001 0361) nosacīto cenu EUR 2 500,00 (divi tūkstoši 

pieci simti euro, 00 centi) apmērā; 

Pielikumā:  

1. Tirgus vērtības aprēķins “Jaunborgaļi”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Saimnieku lauki”; 

3. Tirgus vērtības aprēķins Indra ielā 12; 

4. Tirgus vērtības aprēķins Ezera ielā 19. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs:

[...]

Par parāda norakstīšanu sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Steel-D" 

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaite kārtība budžeta iestādēs” tika izvērtēts uz 2017.gada 10.novembra līguma Nr.01-

11/2017 pamata radies EUR 3750,00 (trīs tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro 00 centi) parāds 

par avansu, kas tika izmaksāts par ventilācijas montāžas darbiem Artilērijas ielā 4, Krāslavā. 

Tika konstatēts, ka sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Steel - D”, reģistrācijas numurs 

41503077117 tika likvidēta un no Uzņēmumu reģistra izslēgta ar 2021.gada 25.novembri.